

00Holding ApS

Dysevangen 7
4600 Køge

CVR-nr. 38 06 39 60

Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
20. juni 2023

Rasmus Lund Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

00Holding ApS
Dyssevangen 7
4600 Køge

CVR-nr.: 38 06 39 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Køge

Direktion

Rasmus Lund Andersen, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden foremuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 192.916, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 707.264.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.757	-6.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	125.000
Finansielle indtægter	1	6.155	5.307
Finansielle omkostninger	2	<u>-32.591</u>	<u>-3.931</u>
Resultat før skat		165.807	119.576
Skat af årets resultat	3	<u>5.984</u>	<u>792</u>
Årets resultat		<u>171.791</u>	<u>120.368</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>171.791</u>	<u>120.368</u>
		<u>171.791</u>	<u>120.368</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.351	44.973
Andre tilgodehavender		1.405	611
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.046	58.300
Tilgodehavender		<u>277.802</u>	<u>103.884</u>
Værdipapirer	4	81.390	103.943
Værdipapirer		<u>81.390</u>	<u>103.943</u>
Likvide beholdninger		<u>450.087</u>	<u>304.478</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>809.279</u>	<u>512.305</u>
Aktiver i alt		<u><u>859.279</u></u>	<u><u>562.305</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		646.139	474.348
Egenkapital		<u>686.139</u>	<u>514.348</u>
Selskabsskat		166.140	41.207
Anden gæld		7.000	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>173.140</u>	<u>47.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>173.140</u>	<u>47.957</u>
Passiver i alt		<u>859.279</u>	<u>562.305</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	474.348	514.348
Årets resultat	0	171.791	171.791
Egenkapital 31. december 2022	40.000	646.139	686.139

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.953	1.257
Andre finansielle indtægter	<u>4.202</u>	<u>4.050</u>
	<u>6.155</u>	<u>5.307</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger pengeinstitut	3.037	2.021
Ikke fradragsberettigede renter	0	211
Urealiseret kurstab	22.553	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>7.001</u>	<u>1.699</u>
	<u>32.591</u>	<u>3.931</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	172.062	57.508
Sambeskatningsbidrag	<u>-178.046</u>	<u>-58.300</u>
	<u>-5.984</u>	<u>-792</u>
4 Værdipapirer		
Aktier	<u>81.390</u>	<u>103.943</u>
	<u>81.390</u>	<u>103.943</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 22,5.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Lund Andersen

Adm. direktør

På vegne af: 00datter ApS

Serienummer: df8721b6-72be-4e75-86bd-dcf2a7b0f147

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-06-23 03:46:34 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-06-23 04:13:06 UTC



Rasmus Lund Andersen

Dirigent

På vegne af: 00datter ApS

Serienummer: df8721b6-72be-4e75-86bd-dcf2a7b0f147

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-06-23 14:27:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 513K8-755M5-H0DQN-TUPY5-ZSP16-IHCHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>